关于2011年教学改革项目结题验收的通知

各教学单位：
    为了加强对教育教学改革项目的管理，保证教育教学改革项目的质量，近期对“2011年教学改革项目结题验收一览表”的教改项目进行结题验收，现就有关事项通知如下：

    一、项目负责人按照项目内容要求进行总结，填写《教改项目结题申请书》（附件3）和撰写总结报告，并准备好支撑材料（支撑材料交所在教学单位），精品课程建设项目必须制作好课程网站。专家组将按“结题验收时间安排表”到各教学单位进行检查。
二、学校组织专家组对“2011年教学改革项目结题验收一览表”（附件2）的项目全部进行结题验收，结题验收项目分为优秀、合格和终止三个档次。确定为优秀和合格的项目，颁发《西安工程大学教育教学改革研究项目结题证书》， 对于优秀项目的主持人和参加人，在以后教改项目立项时将优先考虑；终止的项目主持人和参加人，今后申报教育教学改革项目将受到限制。
    三、时间安排及注意事项
    （一）各项目组将《教改项目结题申请书》和总结报告交各教学单位, 各教学单位审查后签署意见，于2011年5月8日前统一交教务处教学研究科。个人提交不予受理。

（二）学校于2011年5月组织专家进行项目验收，时间安排见附件1。如有特殊原因需更改，请与教务处教学研究科联系。

电话:82330393       厉老师
（三）通知及相关附件

在教务处网页→教学改革→相关通知下载

附件1：2011年教学改革项目结题验收时间安排表
附件2：2011年教学改革项目结题验收一览表

附件3：教改项目结题申请书

教务处教学研究科

二○一一年三月三十日
附件1：
2011年教学改革项目结题验收时间安排表
	组别
	时  间
	单  位

	第一组
	5月9日8:30
	艺术工程学院

	5月10日8:30
	管理学院

	5月11日8:30
	人文社会科学学院

	5月12日8:30
	服装与艺术设计学院

	5月13日8:30
	理学院

	第二组
	5月9日8:30
	机电工程学院

	5月10日8:30
	电子信息学院

	5月11日8:30
	环境与化学工程学院

	5月12日8:30
	计算机科学学院

	5月13日8:30
	纺织与材料学院、思政部、机关

附件2：          西安工程大学2011年教学改革项目结题验收一览表

	序号
	项目号
	学院
	项目名称
	主持人
	参加人员

	1
	2008JG01
	纺织与材料学院
	《纺纱学》精品课程建设
	高婵娟
	吴  磊、李  龙、祝双武、陈  莉

	2
	2008JG04
	机电工程学院
	工程材料及机械制造基础系列课程教学团队建设
	王俊勃
	屈银虎、贺兴亥、詹爱嫦、付  翀、徐  洁、

南宏正、高养民、卫建刚、李秀民

	3
	2008JG06

	机械原理及机械设计系列课程教学团队建设
	高晓丁
	金  京、胥光申、李  晶、汪成龙、罗  声、沈  瑜

	4
	2008JG08

	《纺织机械概论》课程建设
	赵  宁
	王贯超、宋栓军、高晓丁、梁海顺、沈丹峰

	5
	2008JG09
	电子信息学院
	《数字信号处理》精品课程建设
	宋晓梅
	朱  磊、朱耀麟、顾梅花、薛  谦

	6
	2008JG12

	《通信系统计算机仿真》双语教学研究与实践
	顾梅花
	宋晓梅、朱  磊、朱耀麟、卫建华、薛  谦、陈锦妮

	7
	2008JG13

	《数字图像处理》精品课程建设
	李云红
	刘娟花、王延年、徐  进、李晓东、廉继红

	8
	2008JG14

	《模拟电子技术》教学中的学生创新能力培养
	房  晔
	徐  健、康  涛

	9

	测控技术与仪器专业建设
	郭亚青
	张团善、郭亚青、卢  键、周静雷、景军锋

	10
	2008JG16
	环境与化学工程学院
	环境科学与工程实验教学示范中心建设
	张洛红
	仝攀瑞、程  刚、同  帜、李  茹、宗  刚、邵瑞华、周育红、王理明、于  翔、梅凡民、郭雅妮、李海红、谭志海

	11
	2008JG17

	多途径培养学生的研究型学习能力--“环境生态学”课程教学改革探索
	梅凡民
	孙先锋、郭雅妮、李海红、谭志海

	12
	2008JG18

	《环境生物化学》教材编写
	郭雅妮
	刘伶文、仝攀瑞

	13
	2008JG19

	《有机化学及实验》课程建设
	朱文庆
	杨敏鸽、李  红、张林梅

	14
	2008JG21
	管理学院
	开放、合作、创新的管理类人才培养模式研究
	郭  伟
	刘瑞霞、张  彤、陈立军

	15
	2008JG22

	行政管理专业课程体系改革与研究
	张亚丽
	刘文瑞、敬欢迎、龚冬生、王进富、杨小红、雷  霞

	16
	2008JG23

	基于中外合作的“双师型”人力资源管理专业教学团队建设
	冯冬燕
	曹玉虎、Hermann Lassleben、孙晓华、

贾艳玲 、郑  煜、赵明非、王伯平、吴  芳

	17
	2008JG24

	《财政与金融》课程教学改革研究
	郑  煜
	孙晓华、贾艳玲

	18
	2008JG25
	服装与艺术设计学院
	《服饰形象设计教程》教材建设
	张  原
	王  婷、李  晖、刘冰冰

	19
	2008JG26

	服装专业人才培养模式创新实验区建设
	刘静伟
	徐  军、戴  鸿、刘  驰、蒋晓文、吕  钊、袁  燕、顾朝晖

	20
	2008JG27

	新形势下构建艺术设计人才培养与就业需求相结合的教学模式
	张  星
	梁昭华、吕  钊、马  云、肖  红、田宝华、韩永红

	21
	2008JG28

	《印刷工艺设计》教材建设
	安晓燕
	陈熊俊、邱春婷

	22
	2008JG29

	基于写生色彩建构与设计色彩交叉思维教学的方法与实践
	雷中民
	韦  凯、严  慧、王军梅、李朝霞、张  岚

	23
	2008JG32
	人文社会科学学院
	法学系双语教学模式研究与探索
	何  芳
	张宝亚、金邦庆、何万里、刘秀红

	24
	2008JG33

	《刑法学》课程改革与建设
	何万里
	张宝亚、张笑天、杨保勤、刘哓平、徐  加

	25
	2008JG34
	理学院
	《大学物理》精品课程建设
	翟学军
	朱长军、马保科、王  晶、薛  兵、张英堂、刘汉臣、吴俊芳、王安祥、周光茜、张崇辉、常红芳、王晓娟、尹纪欣、伍  刚、宋立勋、张哓军

	26
	2008JG35

	《概率论与统计》精品课程建设
	薛  红
	王拉省、刘宣会、成  涛、王晓东、贺飞跃、续秋霞、冯文娟

	27
	2008JG36

	《工程力学》精品课程建设
	王  玲
	贾坤荣、韩福蛾

	28
	2008JG38

	《常微分方程》课程建设与改革
	胡新利
	孙法国、王彩霞、孙  娜

	29
	2008JG39
	计算机科学学院
	《数据结构》课程建设
	高晓娟
	石美红、张旭风、牟  莉、蔡桂洲

	30
	2008JG40

	《计算机网络技术基础》课程改革与建设
	赵  旭
	王会燃、石美红、薛纪文、牟  莉、加云岗、薛文生、薛  涛、江  晋

	31
	2008JG41

	《数据库应用基础》任务驱动教学法改革
	仇  涵
	薛纪文、魏聪明、吴  涛、马丽丽、霍  伟

	32
	2008JG42

	网络安全课程实验程序软件开发
	王春玲
	王纪川、牟  莉、师红雨、陈惠娟

	33
	2008JG43

	计算机网络系列课程实验教学改革
	加云岗
	王会燃、薛纪文、牟  莉、高晓娟、赵  旭、薛文生、陈惠娟、师红宇、苏  军

	34
	2008JG47
	艺术工程学院
	《中西方设计比较史》教材建设
	邵  璐
	张  静、赵  丽、师  宏、王  鑫、吴  铁、阮丽歌

	35
	2008JG48

	《素描》精品课程建设
	张增科
	谢登喜、杜建国、张  蓓、刘  斌、赵  苏、刘军利、苏  磊、杨晓茹、陈庆华

	36
	2008JG49

	《展示设计》课程发展研究
	谢  迁
	胡星哲

	37
	2008JG51

	《民间美术设计》课程建设
	张  静
	邵  璐、赵  丽、师  宏、王  鑫、吴  铁、阮郦歌

	38
	2008JG52

	《动画素描》精品课程建设
	丛红艳
	江庆庆、雷  桐、刘  斌

	39
	2008JG31
	思政部
	高校心理健康教育新途径——朋辈心理互助
	阮怀堂
	张  敏、刘  佳、傅博娜、灵 连

	40
	2008JG53
	机关
	当代大学生法律素质的培养实践与探索
	赵  宏
	何万里、杨保勤、张晓艳

PAGE
2